

TIEDOTE, vapaa julkaistavaksi heti

# Jacques Brel - Valssiin syntiseen

## Matka chansonien tunnevaltakuntaan

Syksyinen tunnelma tiivistyy musiikkiin, kun Jacques Brelin laulut johdattavat kuulijat tunteikkaalle ja elämänmakuista matkalle rakastettujen suomeksi käännettyjen chansonien maailmaan. Esitys on koottu huolella valituista Jacques Brelin mestariteoksista, jotka ovat tunnettuja ympäri Eurooppaa. Suomessa Brelin lauluja ovat esittäneet tietysti Hector, Timo Tuominen sekä näyttelijä Martti Suosalo, joista jokainen on tulkinut laulut omalla tyyllillään.

Vuonna 1929 Belgiassa syntynyt ja koko elämänsä Ranskassa asunut laulaja-lauluntekijä Jacques Brel tunnetaan yhtenä kaikkien aikojen parhaista ranskankielisistä säveltäjistä. Brelin on ansainnut myös sanataiteen taiturina runoilijan tittelin. Hänen chansoninsa kietoutuvat elämän ytimeen: rakkauteen, kuolemaan ja teräviin yhteiskunnallisiin havaintoihin. Jopa synkät aiheet, kuten kuolema, käsitellään kepeästi Brelin tunnistettavalla tyyllillä.

Tanssiteatteri Rimpparemmiin Tanssin näyttämön syksyssä Rimpparemmiin taitavat muusikot päästävät luovuutensa valloilleen. Toisinaan he rynnivät eteenpäin kuin härät kohti elämän rajapyykkiä ja toisinaan pidättävät hengitystään, antaen sanojen soida juuri tarpeeksi. "Amsterdam", "Vanhojen rakastavaisten laulu" ja "Jos nyt menet pois" kuljettavat kuulijan Amsterdamin kivisten katujen tunnelmaan ja sieltä aina syvälle hellään ja katkeraan rakkauteen.

Illan kapellimestarina toimii Jukka Nurmela, joka haluaa herättää henkiin Brelin uran varhaisvaiheiden intiimin ja hämyisten klubikeikkojen tunnelman. Nurmelan kontrabasson lisäksi kuullaan Kaisa Ristiluoman harmonikkaa ja Marika Mustajärven pianoa. Tänä syksynä Rovaniemelle palanut ja Rimpparemmiin riveissä aloittanut karismaattinen näyttelijä Joni Kuokkanen antaa äänensä Brelin koskettaville sanoituksille.

Jacques Brelin chansonsit voit kokea Kulttuuritalo Wiljamin hämyisessä katsomossa viinilasin äärellä. Tämä lumoava esitys on musiikin, tunteiden ja tarinankerronnan juhlaa.

Jacques Brel - valssiin syntiseen esitysket Kulttuuritalo Wiljamissa

22.9. klo 19

23.9. klo 19

3.11. klo 19

4.11. klo 19

Pystybaari-Wiljami palvelee katsojia koko illan ajan klo 18 eteenpäin.